
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/248/2022 
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2022 rok nr XXVII/208/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. b), d), i), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art.217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy w Książu Wielkim uchwala, co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  5 355 154,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1w następujący sposób: 

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  5 692 779,74 zł.  

2. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  370 637,74 zł. 

3. Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  33 012,00 zł. 

§ 2.  

I. Zwiększa  się  wydatki  budżetu o kwotę  5 605 779,32 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2w następujący sposób: 

1. Zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę  5 419 590,64 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  342 986,64 zł w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 159 959,00 zł, 

-  wydatki związane z realizacją  ich  statutowych  zadań o kwotę  183 027,64 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 5 076 604,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę  928 029,00 zł. 

3. Zmniejsza się  wydatki bieżące o kwotę  510 160,00 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę  94 562,00 zł w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 56 261,00 zł, 

-  wydatki związane z realizacją  ich  statutowych  zadań o kwotę  38 301,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 54 308,00 zł, 

c) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 361 290,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6683



4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 231 680,32 zł w tym: 

-  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 
143 185,00 zł. 

§ 3. W § 2 pkt 3 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie:Wydatki 
budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8 020 942,66 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4 058 445,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W § 6 pkt 3 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie:Ustala się 
dochody za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 347 410,00 zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 347 410,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.W § 6 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok,  
dodaje się pkt. 4 w brzmieniu „Ustala się dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy dla obywateli  Ukrainy w wysokości 419 523,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 6 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok,  dodaje się pkt. 5 w brzmieniu „Ustala się 
dochody i wydatki finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 2 375 200,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 3 pkt 1, 2, 3, 4 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok otrzymują brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 2 715 616,72 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami z pożyczki na prefinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie684 340,62zł, 

b) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
2 031 276,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  5 561 373,34 zł  w tym: 

a) z tytułu zaciąganej pożyczki na prefinansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 
684 340,62 zł, 

b) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
4 877 032,72 zł.  

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 2 845 756,62 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1 500 000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki na prefinansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 1 194 466,62 zł, 

c) udzielenie pożyczki z budżetu w kwocie 151 290,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022  kredytów i pożyczek w kwocie 
2 684 340,62 zł w tym limit na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie nie przekraczającej łącznie 
2 000 000,00 zł. 

b) zaciągnięcie pożyczki na prefinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 684 340,62zł. 

§ 6. W § 7 Uchwały Budżetowej nr XXVII/208/2021 na 2022 rok,  dodaje się pkt. 6 w brzmieniu „do 
udzielania w roku budżetowym pożyczki z budżetu do kwoty 151 290,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6683



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Henryk Huma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6683



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 28 września 2022r.                       
  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2022R.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 3 109,00Leśnictwo 0,00 383,00 3 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02095 3 109,00Pozostała działalność 0,00 383,00 3 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 109,00 0,00 383,00 3 492,00

750 132 855,09Administracja publiczna -6 562,24 15 262,24 141 555,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 635,09Urzędy wojewódzkie -6 562,24 6 562,24 68 635,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 562,24 -6 562,24 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 212,85 0,00 6 562,24 6 775,09

75023 64 220,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 700,00 72 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 020,00 0,00 6 000,00 12 020,00

756 6 242 521,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-26 442,00 35 965,00 6 252 044,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6683



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 937 712,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 9 523,00 947 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100,00 0,00 9 523,00 9 623,00

75618 91 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 26 442,00 117 442,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 26 442,00 26 442,00

75619 26 442,00Wpływy z różnych rozliczeń -26 442,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 26 442,00 -26 442,00 0,00 0,00

758 8 970 179,71Różne rozliczenia -112 806,00 5 321 592,00 14 178 965,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 746 440,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 83 586,00 4 830 026,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 746 440,00 0,00 83 586,00 4 830 026,00

75814 143 277,71Różne rozliczenia finansowe -112 806,00 5 238 006,00 5 268 477,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 125 200,00 5 125 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 30 386,00 0,00 112 806,00 143 192,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 112 806,00 -112 806,00 0,00 0,00

851 1 500,00Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 500,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6683



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00

853 975 864,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -204 827,50 148 183,50 919 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 252 984,00Pozostała działalność -204 827,50 148 183,50 196 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 48 156,50 0,00 148 183,50 196 340,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 204 827,50 -204 827,50 0,00 0,00

855 3 702 835,49Rodzina 0,00 56 644,00 3 759 479,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 589 332,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 56 644,00 1 645 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 16 000,00 0,00 56 644,00 72 644,00

900 1 951 360,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 82 000,00 2 033 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 570 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 590 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

90002 1 288 410,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 59 000,00 1 347 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 283 410,00 0,00 59 000,00 1 342 410,00

90005 22 450,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 000,00 25 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6683



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 450,00 0,00 1 000,00 1 450,00

921 70 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -20 000,00 29 750,00 79 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

92120 70 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 000,00 26 750,00 76 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 16 750,00 16 750,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na

 

finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i

 

konserwatorskich przy tych zabytkach

2730 70 000,00 -20 000,00 0,00 50 000,00

25 346 691,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 400,00 0,00 0,00 128 400,00

-370 637,74 5 692 779,74 30 668 833,88

majątkowe
900 3 301 744,04Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 012,00 3 334 756,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 301 744,04 0,00 33 012,00 3 334 756,04

90005 1 776 091,04Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 33 012,00 1 809 103,04

1 776 091,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 012,00 1 809 103,04

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 100 000,00 0,00 33 012,00 133 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6683



Strona 5 z 4

5 391 622,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 343 927,69 0,00 33 012,00 4 376 939,69

0,00 33 012,00 5 424 634,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 738 314,57

4 472 327,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 012,00 4 505 339,69

-370 637,74 36 093 468,575 725 791,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6683



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu  Wielkim z dnia 28 września 2022r.
ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2022R.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 626 355,67 466 067,67 466 067,67 2 294,60 463 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 288,00 1 160 288,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 517,00 168 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 794 872,67 466 067,67 466 067,67 2 294,60 463 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 805,00 1 328 805,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 017,00 145 017,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 017,00 145 017,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 066 067,67 441 067,67 441 067,67 2 294,60 438 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 567,67 441 067,67 441 067,67 2 294,60 438 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 500,00 648 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 502 292,14 561 012,60 561 012,60 11 371,00 549 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 279,54 941 279,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 792,14 561 012,60 561 012,60 11 371,00 549 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 779,54 1 617 779,54 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 175 201,60 333 012,60 333 012,60 11 371,00 321 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 189,00 842 189,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 701,60 333 012,60 333 012,60 11 371,00 321 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 689,00 1 518 689,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 987 849,80 4 975 849,80 4 724 319,80 4 023 848,59 700 471,21 0,00 251 530,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 027 849,80 5 015 849,80 4 764 319,80 4 023 848,59 740 471,21 0,00 251 530,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 810 441,00 3 810 441,00 3 791 411,00 3 304 297,00 487 114,00 0,00 19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 830 441,00 3 830 441,00 3 811 411,00 3 304 297,00 507 114,00 0,00 19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 1 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 000,00 215 000,00 184 157,00 52 224,68 131 932,32 19 600,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 000,00 215 000,00 184 157,00 52 224,68 131 932,32 19 600,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 993,32 124 993,32 94 150,32 19 957,00 74 193,32 19 600,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 993,32 124 993,32 94 150,32 19 957,00 74 193,32 19 600,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 032 136,00 1 032 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 136,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361 290,00 -361 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 846,00 670 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 846,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6683



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 527 136,00 527 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361 290,00 -361 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 846,00 165 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 936 318,56 7 936 318,56 7 681 928,56 5 932 088,38 1 749 840,18 0,00 254 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 586,00 114 586,00 114 586,00 83 586,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 050 904,56 8 050 904,56 7 796 514,56 6 015 674,38 1 780 840,18 0,00 254 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 043 481,00 5 043 481,00 4 848 556,00 4 209 169,00 639 387,00 0,00 194 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 586,00 83 586,00 83 586,00 83 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 127 067,00 5 127 067,00 4 932 142,00 4 292 755,00 639 387,00 0,00 194 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 344 646,00 344 646,00 344 646,00 0,00 344 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 646,00 375 646,00 375 646,00 0,00 375 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 442 874,32 127 232,00 122 432,00 10 000,00 112 432,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 642,32 315 642,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 642,32 -65 642,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 232,00 127 232,00 122 432,00 10 000,00 112 432,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 315 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 642,32 315 642,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 642,32 -65 642,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 274 966,41 2 274 966,41 1 398 162,00 668 732,35 729 429,65 0,00 876 804,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 966,41 2 224 966,41 1 348 162,00 618 732,35 729 429,65 0,00 876 804,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 175 864,00 975 864,00 701 312,00 507 429,66 193 882,34 0,00 274 552,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 908,00 -53 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 122 464,00 5 122 464,00 99 768,00 73 637,00 26 131,00 0,00 5 022 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 244 420,00 6 044 420,00 801 080,00 581 066,66 220 013,34 0,00 5 243 340,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 252 984,00 252 984,00 6 432,00 3 902,00 2 530,00 0,00 246 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 908,00 -53 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 122 464,00 5 122 464,00 99 768,00 73 637,00 26 131,00 0,00 5 022 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 321 540,00 5 321 540,00 106 200,00 77 539,00 28 661,00 0,00 5 215 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 769 609,49 3 769 609,49 257 346,57 221 011,24 36 335,33 0,00 3 512 262,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 644,00 56 644,00 2 736,00 2 736,00 0,00 0,00 53 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 253,49 3 826 253,49 260 082,57 223 747,24 36 335,33 0,00 3 566 170,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 620 135,00 1 620 135,00 192 238,00 188 281,00 3 957,00 0,00 1 427 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 262,00 56 262,00 2 736,00 2 736,00 0,00 0,00 53 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 676 397,00 1 676 397,00 194 974,00 191 017,00 3 957,00 0,00 1 481 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6683



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 22 684,46 22 684,46 22 684,46 572,13 22 112,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 066,46 23 066,46 22 684,46 572,13 22 112,33 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 942 170,12 2 396 986,00 2 396 986,00 33 427,00 2 363 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 184,12 4 545 184,12 4 179 130,04 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -13 962,00 -13 962,00 0,00 -13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 038,00 -166 038,00 -143 185,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 834,64 72 822,64 72 822,64 0,00 72 822,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 012,00 33 012,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 868 004,76 2 455 846,64 2 455 846,64 33 427,00 2 422 419,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412 158,12 4 412 158,12 4 035 945,04 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 737 842,00 302 823,00 302 823,00 0,00 302 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 019,00 1 435 019,00 1 372 004,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -13 962,00 -13 962,00 0,00 -13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 038,00 -166 038,00 -143 185,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 557 842,00 288 861,00 288 861,00 0,00 288 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 981,00 1 268 981,00 1 228 819,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 288 410,00 1 288 410,00 1 288 410,00 30 827,00 1 257 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 410,00 1 347 410,00 1 347 410,00 30 827,00 1 316 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 247 582,00 247 582,00 247 582,00 2 600,00 244 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 822,64 13 822,64 13 822,64 0,00 13 822,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 404,64 261 404,64 261 404,64 2 600,00 258 804,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 328 336,12 218 171,00 218 171,00 0,00 218 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 165,12 3 110 165,12 2 807 126,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 012,00 33 012,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 361 348,12 218 171,00 218 171,00 0,00 218 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 177,12 3 143 177,12 2 807 126,04 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 457 815,00 366 115,00 260 800,00 83 262,00 177 538,00 104 915,00 400,00 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -30 600,00 -6 261,00 -24 339,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 074,00 13 074,00 13 074,00 0,00 13 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 889,00 348 189,00 243 274,00 77 001,00 166 273,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 239 900,00 148 200,00 147 800,00 70 262,00 77 538,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -30 600,00 -6 261,00 -24 339,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 900,00 117 200,00 117 200,00 64 001,00 53 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 074,00 13 074,00 13 074,00 0,00 13 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 074,00 113 074,00 113 074,00 0,00 113 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 203 305,97 25 878 711,99 19 323 900,66 11 564 088,50 7 759 812,16 169 315,00 5 224 960,33 128 400,00 527 136,00 505 000,00 7 324 593,98 7 324 593,98 4 201 630,04 0,00 0,00

zmniejszenie -741 840,32 -510 160,00 -94 562,00 -56 261,00 -38 301,00 0,00 -54 308,00 0,00 -361 290,00 0,00 -231 680,32 -231 680,32 -143 185,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 347 619,64 5 419 590,64 342 986,64 159 959,00 183 027,64 0,00 5 076 604,00 0,00 0,00 0,00 928 029,00 928 029,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 809 085,29 30 788 142,63 19 572 325,30 11 667 786,50 7 904 538,80 169 315,00 10 247 256,33 128 400,00 165 846,00 505 000,00 8 020 942,66 8 020 942,66 4 058 445,04 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6683



 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim 

z dnia 28 września 2022r.   

  

 

     

P L A N     W Y D A T K Ó W     M A J Ą T  K O  W Y C H  

 GMINY KSIĄŻ WIELKI   NA  2022 ROK  

 
 

       

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

Wydatki 

majątkowe 

własne 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 328 805,00 1 328 805,00 0,00 

  01043 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 535 288,00 535 288,00 0,00 

    

Wykonanie studni 

głębinowej w 

miejscowościach: 

Boczkowice, Antolka, 

Krzeszówka  (Wały), 

Rzędowice. Dokumentacja 

na budowę wodociągu w 

miejscowości Wielka Wieś  535 288,00 535 288,00 0,00 

 01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 145 017,00 145 017,00 0,00 

  

Wykonanie dokumentacji 

programu funkcjonalno – 

użytkowego dla kanalizacji 

Wielka Wieś 145 017,00 145 017,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 648 500,00 648 500,00 0,00 

  

Przebudowa dróg 

dojazdowych do pól: 

Rzędowice-Rogów, 

Boczkowice-Giebułtów 648 500,00 648 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 617 779,54 1 617 779,54 0,00 

 60014 

Drogi publiczne 

powiatowe 99 090,54 99 090,54 0,00 

  

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Miechowie 

na wykonanie 

dokumentacji projektowej 

dla inwestycji pn: 

„Przebudowa drogi 

powiatowej 1199K 

Wierzbica – Książ Wielki 

na odcinku km5+810 do 

km 9+225 na dł. 3,415 km” 99 090,54 99 090,54 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 518 689,00   1 518 689,00 0,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 

Moczydło – Wodacz  50 000,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6683



 

 

– dokumentacja projektowa  

  

Dokumentacja projektowa 

dróg gminnych:  

ul. Dygasińskiego, 

ul. Łużycka do Pokusy, 

droga Zygmuntów - Opacz 186 500,00 186 500,00 0,00 

  

 

Modernizacja ul. 

Kościelnej w Książu 

Wielkim 582 189,00 582 189,00 0,00 

  

 

 

Modernizacja ulicy 

Chmielnej i Długosza w 

Książu Wielkim. 

Modernizacja drogi 

gminnej w Cisiej Woli i w 

Zaryszynie 

 700 000,00 700 000,00 0,00 

700   

Gospodarka 

mieszkaniowa  25 000,00 25 000,00 0,00 

 70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 25 000,00 25 000,00 0,00 

  

Zakup działek pod 

inwestycje komunalne 25 000,00 25 000,00 0,00 

720   Informatyka  22 500,00 0,00 22 500,00 

  72095 Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 

  

Doposażenie serwerowni  

Urzędu Gminy – zakup 

serwera - Projekt „Cyfrowa 

gmina”  22 500,00 0,00 22 500,00 

750  Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 

  

Projekt „Pod biało-

czerwoną” 12 000,00 12 000,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 61 000,00 61 000,00 0,00 

 75404 

Komendy Wojewódzkie 

Policji 11 000,00 11 000,00 0,00 

  

Wsparcie finansowe na 

zakup sprzętu 

transportowego dla 

Komendy Powiatowej 

Policji w Miechowie 11 000,00 11 000,00 0,00 

 75412 

Ochotnicze straże 

pożarne 50 000,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6683



 

 

  

Dotacja dla OSP w Książu 

Małym na modernizację 

dachu na remizie OSP 50 000,00 50 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 0,00 

  

Dotacja dla PZOZ w 

Książu Wielkim na 

modernizację budynku 250 000,00 250 000,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 200 000,00 200 000,00 0,00 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 

  

Zakup samochodu dla 

przewozu osób 

niepełnosprawnych dla 

WTZ w Rzędowicach  200 000,00 200 000,00 0,00 

900  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

4 412 158,12 376 213,08 4 035 945,04 

 90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1 268 981,00 40 162,00 1 228 819,00 

  PROW na lata 2014-2020 

Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na 

terenie gminy Książ Wielki 

Etap III 

1 268 981,00 40 162,00 1 228 819,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

3 143 177,12 336 051,08 2 807 126,04 

  Wymiana systemów 

grzewczych 

( modernizacja 

indywidualnych kotłowni )   

na terenie Gminy Książ 

Wielki 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  PROW 4.1.1 Rozwój 

infrastruktury produkcji 

energii ze źródeł 

odnawialnych  - 

„Ekopartnerzy na rzecz 

słonecznej Małopolski” 

3 043 177,12 236 051,08 2 807 126,04 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

91 700,00 91 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6683



 

 

 92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

91 700,00 91 700,00 0,00 

  

Doposażenie świetlic 

wiejskich w Mianocicach i 

Konaszówce 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  

Dokumentacja projektowa 

na przebudowę świetlicy 

wiejskiej w Łazach 

39 900,00 39 900,00 0,00 

  

Ogrodzenie placu zabaw w 

Książu Wielkim 

11 800,00 11 800,00 0,00 

                                                              

Ogółem: 

8 020 942,66 3 962 497,62 

 

 

  

4 058 445,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6683



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 28 września 2022r. 

  

                                                                

                           P L A N     P R Z Y C H O D Ó W     I     R O Z C H O D Ó W 

                          BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI   NA  2022 ROK    

    

                                                                                                                    A.  DOCHODY   

OGÓŁEM   (A1+A2)                                                                       36 093 468,57    

A 1. .Dochody bieżące    30 668 833,88 

A 2.  Dochody majątkowe  5 424 634,69 

                                                                                      B. WYDATKI ( B1+B2 )                                                                  38 809 085,29 

     B1. Wydatki bieżące                                                                                30 788 142,63 

     B2. Wydatki majątkowe                                                                              8 020 942,66 

C./ deficyt budżetu / ( A-B)                                                                   2 715 616,72 

    

F. FINANSOWANIE ( P-R )                                                                   2 715 616,72 

    

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                                       5 561 373,34 

1/Pożyczka na prefinansowanie w BGK 684 340,62 

2/wolne środki  o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 uofp 4 877 032,72 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM :                                              2 845 756,62 

                     Z tego :   

1/ Wykup obligacji komunalnych 1 500 000,00 

2/ Spłata pożyczki na prefinansowanie  w BGK 1 194 466,62 

3/ udzielona pożyczka z budżetu   151 290,00 

                                                              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6683



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu  Wielkim z dnia 28 września 2022r. 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE ZE  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 

 

1. PLAN DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 775,09 0,00 6 775,09 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 775,09 0,00 6 775,09 

  

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 562,24 - 6 562,24 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

212,85 
 

6 562,24 
 

6 775,09 

758     Różne rozliczenia 143 192,00 0,00 143 192,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 143 192,00 0,00 143 192,00 

  

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 386,00 
 

112 806,00 
 

143 192,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

112 806,00 

 
 

112 806,00 

 
 

0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 984,00 - 56 644,00 196 340,00 

  85395   Pozostała działalność 252 984,00 -56 644,00 196 340,00 

  

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 156,50 
 

148 183,50 
 

196 340,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

204 827,50 

 
 

- 204 827,50 

 
 

0,00 
 

855 
  Rodzina 16 572,13 56 644,00 73 216,13 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

16 000,00 
 

56 644,00 
 

72 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6683



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 000,00 
   

56 644,00 
 

72 644,00 

 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

572,13 
 

0,00 
 

572,13 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

572,13 
 

0,00 
 

572,13 

Razem: 419 523,22 
 

0,00 
 

419 523,22 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 775,09 0,00 6 775,09 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 775,09 0,00 6 775,09 

  

  
  
  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 934,50 0,00 3 934,50 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 374,28 
0,00 2 374,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

466,31 
0,00 466,31 

801     Oświata i wychowanie 143 192,00 0,00 143 192,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100 600,00 0,00 100 600,00 

  

  
  
  
  
  
  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 
0,00 5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 660,00 
0,00 59 660,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 
0,00 12 000,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 
0,00 1 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 624,00 
0,00 21 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6683



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

316,00 
0,00 316,00 

  80104   Przedszkola 29 092,00 0,00 29 092,00 

  

  
  
  
  

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 
0,00 2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 000,00 
0,00 15 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 000,00 
0,00 6 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 
0,00 5 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

92,00 
0,00 92,00 

  80107   Świetlice szkolne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 
0,00 4 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 
0,00 1 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 
0,00 1 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 7 500,00 0,00 7 500,00 

  

  
  
  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 
0,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 000,00 
0,00 5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 
0,00 1 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 984,00 
 

- 56 644,00 
 

196 340,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

85395   Pozostała działalność 252 984,00 
- 56 644,00 196 340,00 

  

  
  
  
  
  
  

3110 Świadczenia społeczne  53 908,00 - 53 908,00 0,00 

  

3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 
  

117 200,00 
 

0,00 
 

117 200,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

75 444,00 
0,00 75 444,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6683



  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303,00 - 1 303,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401,00 - 1 401,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 - 32,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 530,00 0,00 2 530,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

969,00 
0,00 969,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

197,00 0,00 197,00 

   

855   Rodzina 16 572,13 
56 644,00 73 216,13 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

16 000,00 
 

 56 262,00 
 

72 262,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

16 000,00 
53 526,00 69 526,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 
1 303,00 1 303,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 
1 433,00 1 433,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

572,13 
 

382,00 
 

954,13 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

572,13 
0,00 572,13 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 
382,00 382,00 

Razem: 419 523,22 
0,00 419 523,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6683



                                                           

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

900 1 347 410,00 1 347 410,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 347 410,00 0,00

1.1.1 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. 

na podstawie odrębnych 

ustaw ( ustawa o 

utrzymaniu  czystości i 

porządku w gminach 

(§0490)

1 342 410,00 0,00

1.1.2 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat            

§ 0910

5 000,00 0,00

2. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

900 0,00 1 347 410,00

2.1 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

90002 0,00 1 347 410,00

2.1.1 Wynagrodzeie i składki 

od nich naliczane 

0,00 30 827,00

2.1.2 Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

0,00 1 316 583,00

Razem 1 347 410,00 1 347 410,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 28 

września 2022r.

Dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Książ Wielki na 2022rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6683



Poz.

Klasfikacja 

budżetowa Treść

Plan finansowy 

dochodów 

Plan finansowy 

wydatków

1. 851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00

1.1 85195 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00

1.1.1. § 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  na finansowanie  lub 

dofinansownie  kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych  

związanych  z przeciwdziałaniem  

COVID-19 250 000,00 0,00

1.2.1 § 6220

Dotacja celowa  z budżetu  na 

finansowanie   lub dofinansowanie  

kosztów  realizacji   inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych  innych 

jednostek  sektora  finansów 

publicznych 0,00 250 000,00

2. 758 Różne rozliczenia 5 125 200,00 0,00

2.1. 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 125 200,00 0,00

2.1.1. § 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 125 200,00 0,00

2.2 853

Pozostałe zadania z zakresie polityki 

społecznej 0,00 5 125 200,00

2.2 85395 Pozostała działalność 0,00 5 125 200,00

2.2.1 § 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 5 022 696,00

2.2.2 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 000,00

2.2.3 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 026,00

2.2.4 § 4120

Składki na Fundusz Pracy  oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 347,00

2.2.5 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

2.2.6 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 131,00

2.2.7 § 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

2.2.8 § 4700

Szkolenia pracowników  niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Razem 2 375 200,00 2 375 200,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia  28 września 2022r.

Dochody i wydatki finansowane ze środków Przeciwdziałania COVID-19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (5)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-10T12:20:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




